
Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

GS Blumenthal (OPR) Boddin FGSV S4

GS Blumenthal (OPR) Heidelberg FGSV S4

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Demerthin Bärensprung 902/32 Demerthin, Schule 15:06 15:16

GS Demerthin Barenthin 925/5 Demerthin, Schule 14:49 15:25

GS Demerthin Beckenthin 924/3 Demerthin, Schule 14:40 15:05

GS Demerthin Brüsenhagen 923/3 Demerthin, Schule 14:52 15:20 S 134

GS Demerthin Dannenwalde 902/32 Demerthin, Schule 15:06 15:19

GS Demerthin Demerthin, Ausbau 923/3 Demerthin, Schule 14:52 14:55 S 134

GS Demerthin Döllen 924/3 Demerthin, Schule 14:40 14:57

GS Demerthin Friedheim 902/82 Demerthin, Schule 15:06 15:26 S3

GS Demerthin Görike 925/5 Demerthin, Schule 14:49 15:17

GS Demerthin Granzow 925/5 Demerthin, Schule 14:49 14:57

GS Demerthin Groß Welle 924/3 Demerthin, Schule 14:40 15:25

GS Demerthin Gumtow 902/32 Demerthin, Schule 15:06 15:10

GS Demerthin Heinshof 902/32 Demerthin, Schule 15:06 15:13

GS Demerthin Kehrberg 923/3 Demerthin, Schule 14:52 15:42 S 134

GS Demerthin Kolrep 923/3 Demerthin, Schule 14:52 15:24 S 134

GS Demerthin Krams 924/3 Demerthin, Schule 14:40 15:08

GS Demerthin Kunow 924/3 Demerthin, Schule 14:40 15:14

GS Demerthin Schönebeck 902/32 Demerthin, Schule 15:06 15:26

GS Demerthin Schrepkow 924/3 Demerthin, Schule 14:40 15:18

GS Demerthin Spielhagen - Demerthin, Schule

GS Demerthin Vehlow 923/3 Demerthin, Schule 14:52 15:04 S 134

GS Demerthin Wutike 923/3 Demerthin, Schule 14:52 15:11 S 134

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Groß Pankow Dannhof 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 15:04

GS Groß Pankow Groß Langerwisch 920/20 Groß Pankow, Schule 14:48 15:00

GS Groß Pankow Groß Woltersdorf FGSV Groß Pankow, Schule

GS Groß Pankow Guhlsdorf 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 14:42

GS Groß Pankow Hellburg 920/20 Groß Pankow, Schule 14:48 15:21

GS Groß Pankow Helle 920/20 Groß Pankow, Schule 14:48 15:07

GS Groß Pankow Horst 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 15:15

GS Groß Pankow Kehrberg 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:18 S2

GS Groß Pankow Klein Gottschow 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 14:47

GS Groß Pankow Klein Woltersdorf 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:23 S2

GS Groß Pankow Klenzenhof 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 14:57 S2

GS Groß Pankow Kreuzburg 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 14:53

GS Groß Pankow Kuhbier 920/20 Groß Pankow, Schule 14:48 14:55

GS Groß Pankow Kuhsdorf 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 14:48 S2

GS Groß Pankow Lindenberg 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:09 S2

GS Groß Pankow Luggendorf 920/28 Groß Pankow, Schule 14:35 14:42 S2

GS Groß Pankow Pritzwalk RE6, 901/17 Groß Pankow, Bahnhof 14:31 Pritzwalk, Bahnhof

GS Groß Pankow Reckenthin 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:00 S2

GS Groß Pankow Retzin 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 15:00

GS Groß Pankow Rohlsdorf 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 14:56

GS Groß Pankow Seddin 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 15:28

GS Groß Pankow Tacken 920/20 Groß Pankow, Schule 14:48 15:16

GS Groß Pankow Tüchen 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:02 S2

GS Groß Pankow Vettin 920/26 Groß Pankow, Schule 14:40 15:14 S2

GS Groß Pankow Wolfshagen 920/18 Groß Pankow, Schule 14:35 15:07

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Karstädt Birkholz 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 16:14 S2

GS Karstädt Blüthen 971/6 Karstädt (PR), Schule 15:47 16:04

GS Karstädt Boberow 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 16:05 S2

GS Karstädt Dallmin 974/28 Karstädt (PR), Schule 16:04 16:15

GS Karstädt Dargardt 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 15:49 S2

GS Karstädt Garlin 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 15:52 S2

GS Karstädt Glövzin 946/30 Karstädt (PR), Schule 15:52 16:01

GS Karstädt Groß Warnow 974/32 Karstädt (PR), Schule 16:02 16:32

GS Karstädt Karwe 974/28 Karstädt (PR), Schule 16:04 16:18

GS Karstädt Klockow 971/6 Karstädt (PR), Schule 15:47 16:00

GS Karstädt Mankmuß 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 16:11 S2

GS Karstädt Mellen 974/32, 

952/11

Karstädt (PR), Schule 16:02 Alt Pinnow - gleicher Bus fährt 

weiter

16:50

GS Karstädt Mesekow 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 16:20 S2

GS Karstädt Neu Premslin 946/30 Karstädt (PR), Schule 15:52 16:07

GS Karstädt Pinnow 974/32 Karstädt (PR), Schule 16:02 16:39

GS Karstädt Postlin 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 15:44 S2

GS Karstädt Premslin 946/30 Karstädt (PR), Schule 15:52 16:03

GS Karstädt Pröttlin 974/32, 

952/11

Karstädt (PR), Schule 16:02 Alt Pinnow - gleicher Bus fährt 

weiter

16:44

GS Karstädt Reckenzin 974/22 Karstädt (PR), Schule 16:04 16:29

GS Karstädt Sargleben 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 15:55 S2

GS Karstädt Stavenow 953/5 Karstädt (PR), Schule 15:40 16:25 S2

GS Karstädt Strehlen 971/6 Karstädt (PR), Schule 15:47 16:06

GS Karstädt Waterloo 971/6 Karstädt (PR), Schule 15:47 15:54

GS Karstädt Wittmoor 974/28, 

974/30

Karstädt (PR), Schule 16:04 Dallmin, I 16:27

GS Karstädt Zapel 974/32, 

952/11

Karstädt (PR), Schule 16:02 Alt Pinnow - gleicher Bus fährt 

weiter

16:47

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Kyritz Goethe 

(OPR)

Barenthin 703 Kyritz, Goethe-Grundschule 11:56 12:14

GS Kyritz Goethe 

(OPR)

Wutike 717 Kyritz, Goethe-Grundschule 11:45 12:02

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Lanz Bernheide FGSV Lanz, Dorf

GS Lanz Cumlosen 944/22 Lanz, Dorf 13:40 13:53

GS Lanz Ferbitz 944/21 Lanz, Dorf 13:40 13:44

GS Lanz Gadow 949/12 Lanz, Dorf 13:40 13:44

GS Lanz Lenzersilge 949/12 Lanz, Dorf 13:40 13:52

GS Lanz Motrich 944/22 Lanz, Dorf 13:40 13:50

GS Lanz Wentdorf 944/22 Lanz, Dorf 13:40 14:01

GS Lanz Wittenberge

GS Lanz Wustrow 957/18 Lanz, Dorf 13:45 13:51

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Meyenburg Bergsoll 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:40 S1245

GS Meyenburg Bergsoll, Ziegelei 903/18 Meyenburg, Schule 11:32 11:36

GS Meyenburg Brügge 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 12:06 S1245

GS Meyenburg Buckow 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 12:17 S1245

GS Meyenburg Buddenhagen 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:58 S1245

GS Meyenburg Frehne 912/3 Meyenburg, Schule 11:36 11:45 S1245

GS Meyenburg Gerdshagen 903/18 Meyenburg, Schule 11:32 11:44

GS Meyenburg Grabow 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 12:14 S1245

GS Meyenburg Griffenhagen 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 12:12 S1245

GS Meyenburg Halenbeck 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 12:01 S1245

GS Meyenburg Krempendorf 912/3 Meyenburg, Schule 11:36 11:49 S1245

GS Meyenburg Penzlin 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:43 S1245

GS Meyenburg Penzlin, Süd 903/18 Meyenburg, Schule 11:32 11:38

GS Meyenburg Preddöhl 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 12:21 S1245

GS Meyenburg Schabernack 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:53 S1245

GS Meyenburg Schmolde 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:47 S1245

GS Meyenburg Schmolde, Ausbau 913/1 Meyenburg, Schule 11:35 11:50 S1245

GS Meyenburg Stepenitz 912/3 Meyenburg, Schule 11:36 11:53 S1245

GS Meyenburg Warnsdorf 934/6 Meyenburg, Schule 11:39 11:54 S1245

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

GS Pritzwalk Quandt Alt Krüssow 931/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:11

GS Pritzwalk Quandt Beveringen 931/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:06

GS Pritzwalk Quandt Bölzke 931/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:23

GS Pritzwalk Quandt Bullendorf 919/1 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:16

GS Pritzwalk Quandt Ellershagen 915/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:38

GS Pritzwalk Quandt Falkenhagen 903/13 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:05

GS Pritzwalk Quandt Gerdshagen 903/13 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:24

GS Pritzwalk Quandt Giesenhagen 903/13 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:20

GS Pritzwalk Quandt Giesensdorf 919/1 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:07

GS Pritzwalk Quandt Grabow 934/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:14

GS Pritzwalk Quandt Groß Woltersdorf 936/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:22

GS Pritzwalk Quandt Hasenwinkel 939/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:04

GS Pritzwalk Quandt Hoppenrade 919/1, 905/7 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 Mesendorf, Abzweig - gleicher 

Bus fährt weiter

12:36

GS Pritzwalk Quandt Kemnitz 931/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:16

GS Pritzwalk Quandt Kuhbier 917/4 Pritzwalk, Hainholzweg 12:00 12:29

GS Pritzwalk Quandt Neu Krüssow 915/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:22

GS Pritzwalk Quandt Preddöhl 934/3 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:07

GS Pritzwalk Quandt Pritzwalk, 

Gymnasium

919/1 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:02

GS Pritzwalk Quandt Rapshagen 903/13 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:10

GS Pritzwalk Quandt Sadenbeck 915/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:15

GS Pritzwalk Quandt Sarnow 902/19 Pritzwalk, Hainholzweg 12:07 12:25

GS Pritzwalk Quandt Schönebeck 902/19 Pritzwalk, Hainholzweg 12:07 12:36

GS Pritzwalk Quandt Schönhagen 917/4 Pritzwalk, Hainholzweg 12:00 12:08

GS Pritzwalk Quandt Seefeld 936/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:12

GS Pritzwalk Quandt Steffenshagen 904/7 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:07

GS Pritzwalk Quandt Streckenthin 915/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:11

GS Pritzwalk Quandt Wilmersdorf 915/2 Pritzwalk, Hainholzweg 11:55 12:25

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

OS Glöwen Bad Wilsnack RE2 Glöwen, Bahnhof 11:40 11:48

OS Glöwen Bendelin 976/14 Glöwen, Schule 11:30 11:52

OS Glöwen Garz 937/6 Glöwen, Schule 11:30 12:02

OS Glöwen Gnevsdorf 976/16 Glöwen, Schule 12:01 12:47

OS Glöwen Groß Leppin 977/10 Glöwen, Schule 11:30 11:38

OS Glöwen Groß Lüben 976/16 Glöwen, Schule 12:01 12:28

OS Glöwen Grube 977/10 Glöwen, Schule 11:30 12:10

OS Glöwen Hoppenrade 937/6 Glöwen, Schule 11:30 12:04

OS Glöwen Klein Leppin 976/14 Glöwen, Schule 11:30 11:36

OS Glöwen Klein Lüben 976/16 Glöwen, Schule 12:01 12:33

OS Glöwen Kletzke 977/10 Glöwen, Schule 11:30 11:53

OS Glöwen Krampfer 937/6 Glöwen, Schule 11:30 12:27

OS Glöwen Legde 976/16 Glöwen, Schule 12:01 12:16

OS Glöwen Netzow 976/14 Glöwen, Schule 11:30 11:55

OS Glöwen Neu Schrepkow 977/10 Glöwen, Schule 11:30 11:49

OS Glöwen Quitzöbel 976/16 Glöwen, Schule 12:01 12:11

OS Glöwen Schrepkow 937/6 Glöwen, Schule 11:30 11:41

OS Glöwen Sigrön 977/10 Glöwen, Schule 11:30 12:08

OS Glöwen Söllenthin 976/14 Glöwen, Schule 11:30 11:40

OS Glöwen Uenze 977/10 Glöwen, Schule 11:30 12:22

OS Glöwen Viesecke 937/6 Glöwen, Schule 11:30 12:18

OS Glöwen Zernikow 977/10 Glöwen, Schule 11:30 11:44

OS Glöwen Zichtow 976/14 Glöwen, Schule 11:30 11:47

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

SFL Kyritz Linden-

Schule (OPR)

Dannenwalde 902/40 Kyritz, Lindenschule 11:40 12:05

SFL Kyritz Linden-

Schule (OPR)

Granzow 902/40, 

925/1

Kyritz, Lindenschule 11:40 Demerthin, Schule 12:03

SFL Kyritz Linden-

Schule (OPR)

Gumtow 902/40 Kyritz, Lindenschule 11:40 11:56

SFL Kyritz Linden-

Schule (OPR)

Wutike 717 Kyritz, Lindenschule 11:35 12:02

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

SFL Perleberg Baek -

SFL Perleberg Dergenthin 975/2 Perleberg, Wittenberger Str. 11:20 11:31

SFL Perleberg Karstädt 946/13 Perleberg, Wittenberger Str. 11:35 11:54

SFL Perleberg Klein Gottschow 935/2 Perleberg, Wittenberger Str. 11:20 11:42

SFL Perleberg Quitzow 946/13 Perleberg, Wittenberger Str. 11:35 11:41

SFL Perleberg Rambow b. Kleinow 955/1 Perleberg, Wittenberger Str. 11:23 11:50

SFL Perleberg Reetz -

SFL Perleberg Rosenhagen 955/1 Perleberg, Wittenberger Str. 11:23 11:33

SFL Perleberg Spiegelhagen 955/1 Perleberg, Wittenberger Str. 11:23 11:30

SFL Perleberg Strehlen 974/8 Perleberg, Wittenberger Str. 11:24 11:52

SFL Perleberg Sükow 949/7 Perleberg, ZOB 11:51 11:56

SFL Perleberg Wittenberge 945/18 Perleberg, ZOB 11:23 11:52

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17



Schulbezogener Fahrplan

Schule Ort Linie/Fahrt Haltestelle Abfahrt Umstieg Ankunft Bem.

Schuljahr 2017/2018

Bitte beachten Sie, dass zeitgleich mehrere Busse mit identischer Liniennummer, aber abweichenden Fahrtwegen 

verkehren können. Die Kennzeichnung wird anhand der Zielanzeiger vorgenommen. Bitte informieren Sie sich daher im 

Vorfeld im Fahrplan über den Verlauf und den Endpunkt der jeweiligen Fahrt.

SFL Pritzwalk Bullendorf 919/7 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:49 16:10

SFL Pritzwalk Garz 919/7, 

905/11

Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:49 Mesendorf, Abzweig - gleicher 

Bus fährt weiter

16:27

SFL Pritzwalk Giesenhagen 903/23 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:22

SFL Pritzwalk Giesensdorf 919/7 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:49 16:03

SFL Pritzwalk Grabow (bei 

Buckow)

934/7 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:16

SFL Pritzwalk Groß Langerwisch 917/8 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:09

SFL Pritzwalk Groß Pankow 901/19, RE6 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:49 Pritzwalk, Bahnhof 16:32

SFL Pritzwalk Halenbeck 934/7 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:29

SFL Pritzwalk Hasenwinkel 939/6 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:06

SFL Pritzwalk Hellburg - Pritzwalk, Zur Hainholzmühle

SFL Pritzwalk Kehrberg 936/8 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:45 16:31

SFL Pritzwalk Kuhbier 917/8 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:23

SFL Pritzwalk Mansfeld 904/15 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:41 16:16

SFL Pritzwalk Meyenburg 903/23 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:38

SFL Pritzwalk Preddöhl 934/7 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:09

SFL Pritzwalk Pritzwalk, 

Gymnasium

901/19 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:49

SFL Pritzwalk Putlitz 904/15 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:46 16:27

SFL Pritzwalk Sadenbeck 915/10 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:45 16:12

SFL Pritzwalk Sarnow 902/35 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:48 16:15

SFL Pritzwalk Schmarsow FGSV

SFL Pritzwalk Schönhagen (PK) 917/8 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:55 16:05

SFL Pritzwalk Seefeld 936/8 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:45 16:08

SFL Pritzwalk Steffenshagen 904/15 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:46 16:06

SFL Pritzwalk Streckenthin 915/10 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:45 16:08

SFL Pritzwalk Wilmersdorf 915/10 Pritzwalk, Zur Hainholzmühle 15:45 16:22

Alle Angaben ohne Gewähr.
Stand 04.09.17


